



## Förhandsmeddelanden gällande ansökning av partnerskapsbidrag för år 2024

Sektionen för främjande av välbefinnande och hälsa samt kontaktytor 01.11.2023 § 62  
531/00.02.03.03/2023

Beredare Penttinen Erkki  
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 06 218 1111 (växel), fornamn.efternamn@ovph.fi

En del av de föreningar och organisationer som är verksamma i Österbottens välfärdsområde ansöker årligen om bidrag för olika utvecklingsprojekt och verksamheter av Social- och hälsoorganisationernas understödscentral (STEA) och andra finansiärer. En del ansökningar berör nya projekt, medan andra är ansökningar om fortsatt bidrag. Beroende på finansieringssätt och finansiär måste den sökande själv finansiera en del av projektet/verksamheten eller så förutsätts den sökande vara partner med t.ex. välfärdsområdet och kommunerna i regionerna för att beviljas finansiering. En del av de projekt som föreningarna och organisationerna bedriver är fleråriga, men de måste ändå ansöka om finansiering årligen.

Förhandsmeddelanden gällande ansökning av partnerskapsbidrag för år 2024 kunde inlämnas 15.5-30.9.2023. Syftet med denna praxis är att ge välfärdsområdet en möjlighet att planera de anslag som det bör reservera för följande års organisationsbidrag. Den förening eller organisation som tillställer ett förhandsmeddelande underrättar genom meddelandet om den förväntar sig att välfärdsområdet ska fungera som partner eller om välfärdsområdet ska bevilja stöd för föreningens eller organisationens självfinansieringsandel. Förhandsmeddelandet är inte bindande för välfärdsområdet utan det fattar sitt beslut självständigt. Det egentliga bidragsbeslutet fattas när föreningen eller organisationen lämnat in sin egentliga ansökan om bidrag.

Totalt 18 föreningar lämnade in ett förhandsmeddelande, varav två av dem lämnade in två meddelanden. På basis av förhandsmeddelandena förväntar sig de föreningar som inlämnat ett meddelande att de ska beviljas totalt 507 328 euro i stöd för sina självfinansieringsandelar.

**Sektordirektör, personer i arbetsför ålder Penttinen Erkki**  
Sektionen antecknar förhandsmeddelandena för kännedom.

**Beslut:**  
Antecknades för kännedom.